
Uchwała Nr 36B/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  rekrutacji  oraz  Komisji  ds.  rozpatrywania  wniosków

o zorganizowanie stażu.

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 30 i art. 30a ustawy z dnia

6  grudnia 2006 r.  o  zasadach prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz.  U.  2009 r.  Nr  84,  poz.  712,

z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§1.

W oparciu o § 1 ust. 4 pkt 6 Regulaminu realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na

lepsze jutro”, zatwierdzonego uchwałą Nr 32/2011 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 7 kwietnia

2011  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  realizacji  projektu  pn.  „Nowe  kwalifikacje

perspektywą na lepsze jutro”, powołuje się Komisję ds. rekrutacji w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Bogdan Ireneusz Mossakowski - Asystent Koordynatora,

2) Członek Komisji     - Ewa Kędzierska – Borek - Specjalista ds. pośrednictwa pracy,

3) Członek Komisji     - Marzena Budziszewska - Specjalista ds. pośrednictwa pracy,

4) Członek Komisji     - Agnieszka Wrzeszcz - Doradca zawodowy,

5) Członek Komisji     - Magdalena Suchta - Doradca zawodowy,

6) Członek Komisji     - Iwona Studniak - Doradca zawodowy.

§ 2.

W oparciu o § 1 ust. 4 pkt 7 Regulaminu realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na

lepsze jutro”, zatwierdzonego uchwałą Nr 32/2011 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 7 kwietnia

2011  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  realizacji  projektu  pn.  „Nowe  kwalifikacje

perspektywą na lepsze jutro”, powołuje się Komisję ds. rozpatrywania wniosków o zorganizowanie

stażu w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Komisji - Hanna Nasiadka  - Ekspert kluczowy,

2) Członek Komisji - Iwona Elżbieta Czarkowska - Specjalista ds. rekrutacji,

3) Członek Komisji - Agnieszka Anna Kaczyńska - Specjalista ds. rekrutacji,

4) Członek Komisji - Jolanta Dawidczyk   - Księgowy projektu.



§ 3.

Zadania Komisji, o których mowa w § 1 i 2, zostały określone w Regulaminie realizacji projektu pn.

„Nowe kwalifikacje  perspektywą na lepsze  jutro”  zatwierdzonym uchwałą  Nr 32/2011 Zarządu

Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  7  kwietnia  2011 r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu realizacji

projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro”.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................................

2. Andrzej Dolecki .......................................................

3.Wiesław Cienkowski ................................................

4. Witold Saracyn .........................................................

5. Zbigniew Szczepanik ...............................................


